MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 421, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.002802/2019-15,
resolve:

DECLARAR que VAGNER NAYSINGER MACHADO, Matrícula SIAPE 3060491,
ocupante do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de
Pessoal da UFSM, em substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento
do(a) DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES, Código
FG1.224, no período de 02 de janeiro de 2019 a 15 de janeiro de 2019, tendo em vista Férias
do titular LUCIANE DITTGEN MIRITZ e Férias do substituto legal ANTONIO JORECI
FLORES.

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 22 de Janeiro de 2019 às 10:41
Autenticação: 25AC.CB58.E6B4.9585.01B5.AD97.000E.864F consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=25AC.CB58.E6B4.9585.01B5.AD97.000E.864F